Ofício nº 047/CONSEA/2021.                                              Lages, 22 de Setembro de
2021

Ilmo (a) Senhor (a):
Conselheiro (a) Municipal CONSEA,
Nesta.

Prezado (a) Conselheiro (a),

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes que

compõem o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CONSEA, para a

Sessão Plenária Ordinária do mês de Setembro a realizar-se no dia 28/09/2021 (Terça) às

15:00. A reunião será presencial na Fundação Instituto Nereu Ramos – FINER, Av. Papa João

XXIII, 1352 - Petrópolis, Lages – SC (antigo Seminário).

OBS: Horário destinado ao trabalho das Comissões é das 14:00 às 15:00 no mesmo dia da

plenária se houver convocação.

Atenciosamente,

Helio Diniz Furlan
Coordenador CONSEA

PAUTA

• Abertura;

• Aprovação da Pauta;
• Aprovação da Ata 142;

• Posse dos Conselheiros da Sociedade Civil;

• Correspondências Expedidas e Recebidas;
• Avaliação do Encontro Municipal e Regional de SAN;

• Agenda Livre.